МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(семнадцатое заседание третьего  созыва)

От  14.11.2016г. № 78
О принятии Устава в новой редакции
муниципального образования  Бегуницкое
сельское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской

области.

       Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с последующими изменениями и дополнениями, статьями 24 и 40 Устава  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, РЕШИЛ:
1.  Принять Устав в новой редакции  муниципального образования  Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном издании муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области «Бегуницкий вестник».
Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

                                       А.И.Минюк
PAGE
2